Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие
в открытом аукционе по объекту

«Реконструкция гребной базы МОУ ДО «Григориопольская ДЮСШ»,Ш1КиО,
расположенной по адресу: г.Григориополь, ул.Васканова».

22 марта 2024 год № 18

Наименование заказчика: Государственная администрация Григориопольского района и
города Григориополь.
Источник финансирования: Республиканский бюджет (средства Фонда капитальных
вложений на 2024 год) (4 700 000,00 руб. ПМР).

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии:

Присутствовал представитель Прокуратуры города Григориополь и Григориопольского
района.

Извещение о проведении открытого аукциона по объекту «Реконструкция гребной базы МОУ
ДО «Григориопольская ДЮСШ»,ЦПКиО, расположенной по адресу: г.Григориополь,
ул.Васканова», размещено на официальном сайте информационной системы в сфере закупок
Приднестровской Молдавской Республики: www.zakupki.gospmr.org и на официальном сайте
государственной администрации Григориопольского района и города Григориополь:
www.grig-admin.idknet.com.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе
по объекту «Реконструкция гребной базы МОУ ДО «Григориопольская ДЮСШ»,ЦПКиО,
расположенной по адресу: г.Григориополь, ул.Васканова» проводит комиссия по адресу: г.
Григориополь, ул. К. Маркса, 146, 4-й этаж, малый зал, в 10:00 часов, 22 марта 2024 года.

http://www.zakupki.gospmr.org
http://www.grig-admin.idknet.com

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении открытого аукциона, поступила 1(одна)

заявка на участие в открытом аукционе по «Реконструкция гребной базы МОУ ДО
«Григориопольская ДЮСШ»,ЦПКиО, расположенной по адресу: г.Григориополь,
ул.Васканова» в закрытых конвертах от ООО «Энергоремстрой».

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками
на участие в открытом аукционе велась аудио и видеозапись.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе
присутствовал участник открытого аукциона, подавший заявку на участие в открытом
аукционе: представитель ООО «Энергоремстрой», представивший документ,
удостоверяющий личность, документ, подтверждающий полномочия на представление
интересов участников открытого аукциона по процедуре вскрытия конвертов с заявками на
участие в открытом аукционе, зарегистрированные в журнале регистрации участников
открытого аукциона или их представителей, подавших заявки на участие в открытом
аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом
аукционе (Приложение № 1 к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии, а также участник открытого аукциона, подавший заявку на участие
в открытом аукционе, убедились в целостности конвертов на участие в открытом аукционе.

7. Перед вскрытием конверта с заявкой на участие в открытом аукционе комиссия
объявила участнику открытого аукциона, а также всем присутствующим о возможности
подачи заявок на участие в открытом аукционе или отзыва поданных ранее заявок на участие
в открытом аукционе. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (двух) и более заявок на
участие в открытом аукционе.

Информация о дополнительно представленных заявках на участие в открытом аукционе
непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в открытом аукционе,
информация об отзыве или изменении уже поданной заявки на участие в открытом аукционе:
не поступала.

8. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие
в открытом аукционе в порядке очередности их поступления:__________________________

Регистраций
нный номер

заявки на
участие в
открытом
аукционе

Дата
и время подачи

заявки на участие в
открытом аукционе

Наименование участника
открытого аукциона, подавшего

заявку на участие в открытом
аукционе(наименование

организации; фамилия, имя,
отчество для индивидуального

предпринимателя)

№ лотов, по
которым
подана

заявка на
участие в
открытом
аукционе

1 22.03.2024г. в 09:20 ООО «Энергоремстрой» 1

9. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в открытом аукционе в порядке
их поступления.

Регистрационный номер заявки 1 .
Наименование участника открытого

аукциона, подавшего заявку
на участие в открытом аукционе

(наименование организации)

ООО «Энергоремстрой»

Место нахождения г. Тирасполь, ул. Лермонтова, 1
ers-tir@mail.ru

Дата и время подачи заявки на участие в
открытом аукционе

22.03.2024г.
09:20

mailto:ers-tir@mail.ru

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, представленных участником
открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извещении о проведении открытого
аукциона и документации об открытом аукционе (Приложение № 2 к настоящему Протоколу).

10. По итогам заседания Комиссии поступила 1 (одна) заявка на участие в открытом
аукционе по закупке «Реконструкция гребной базы МОУ ДО «Григориопольская
ДЮСШ»,ЦПКиО, расположенной по адресу: г.Григориополь, ул.Васканова».

Согласно части 3 пункта 8 статьи 39 Закона Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской
Республике» (САЗ 18-48) в текущей редакции, принято единогласное решение: осуществить
рассмотрение заявки на участие в открытом аукционе по «Реконструкция гребной базы МОУ
ДО «Григориопольская ДЮСШ»,ЦПКиО, расположенной по адресу: г.Григориополь,
ул.Васканова» 27 марта 2024 года в 09:30 часов.

11. Публикация и хранение протокола.
Настоящий протокол подлежит размещению в информационной системе

в сфере закупок.
Настоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с даты подведения итогов

данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии по осуществлению закупок:

Приложение № 1
к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие
в открытом аукционе и (или) открытия доступа к поданным
в форме электронных документов заявкам
от 22 марта 2024г. № 18

Журнал регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие
в открытом аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе

и (или) открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам по объекту: «Реконструкция гребной базы МОУ ДО
«Григориопольская ДЮС11 »,ЦПКиО, расположенной по адресу: г.Григориополь, ул.Васканова».

№
п/п

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку на участие

в открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя, отчество

для индивидуального
предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество участника
открытого аукциона и (или) его

представителя, подавшего заявку
на участие в открытом аукционе

Данные
документа,

удостоверяющего
личность

Документ,
подтверждающий

полномочия
представителя

Подпись

{. 0 0 0  r ^H e \Q 2 jD p € u ^C T p C k u  4

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ I_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1

~ \  1 J

Секретарь комиссии: Дата 22 марта 2024г.

Приложение № 2
к Протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие
в открытом аукционе и открытия доступа к поданным
в форме электронных документов заявкам
от 22.03.2024г. № 18

Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником открытого аукциона,
перечню документов, заявленных в извещении и документации о проведении открытого аукциона

и документации об открытом аукционе
ЛОТ № 1

№  п/п
Наименование документов, заявленных

в извещ ении и документации о проведении
открытого аукциона

Н аименование участников закупки, подавш их заявки на участие
в открытом аукционе (наименование организации)

Per. номер заявки 1

1 2 3
ООО «Энергоремстрой»

1
Выписка из единого государственного реестра
ю ридических лиц или засвидетельствованная в
нотариальном порядке копия такой выписки.

+

2
Документ, подтверждающ ий полномочия лица на
осущ ествление действий от имени участника открытого
аукциона

присутствовал представитель по доверенности

3 Копии учредительных документов участника открытого
аукциона (для ю ридического лица)

+

4 Справка из Налоговой инспекции +

5
Документы, подтверж дающ ие право участника
открытого аукциона на получение преимущ еств в
соответствии с Законом о закупках, или копии этих
документов.

-

6 Д екларация о б  от сутств и и  ли ч н ой  заи н т ер есов ан н ост и  при
осу щ ест в л ен и и  закупок  товаров (р абот, усл уг)

+

Секретарь комиссии:
Дата 22.03.2024г.